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Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treści zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „Usługa serwisu technicznego łóżek elektrycznych”.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW


Pytanie 1 - dotyczy zadania nr 1. 1
Prosimy o podanie, jakie są wymagane terminy przeglądów urządzeń zawartych w zadaniu nr 1. Informacja ta niezbędna jest do sporządzenia prawidłowej kalkulacji realizacji zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 2 do SWZ Projekt umowy
w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy tj. Wykonawca zobowiązuje się w terminie 7 dni od podpisania umowy do ustalenia i zatwierdzenia z Zamawiającym harmonogramu przeglądów technicznych przedmiotowych urządzeń.

Pytanie 2 - Dotyczy zadania nr 1. 1.
Czy Zamawiający przewiduje możliwość weryfikacji dokumentów na potwierdzenie wymaganych w załączniku nr 2 do umowy uprawnień (certyfikat ze szkolenia serwisowego wydany przez producenta lub autoryzowany przez producenta ośrodek szkoleniowy), w celu uniknięcia realizacji usług serwisu przez podmioty nieuprawnione, nieposiadające takich kwalifikacji?

Odpowiedź: Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów, w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy, w wyznaczonym terminie, w celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 3 - Dotyczy zadania nr 1. 1.
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni, aby umożliwić naszej firmie złożenie dla Państwa korzystnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 4 - Dotyczy zadania nr 1. 1.
Zwracamy się z prośbą o dodanie do paragrafów umowy następującego zapisu: „W przypadku opóźnień w dokonywaniu płatności przez Zamawiającego, przekraczających 30 dni kalendarzowych, Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania świadczenia usług serwisowych w zakresie tej umowy, aż do momentu całkowitego uregulowania przez Zamawiającego zobowiązań finansowych wobec Wykonawcy.”
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
 
Pytanie 5 – dotyczy : SWZ, V - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5.:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: „ Serwis techniczny musi być realizowany przez podmiot upoważniony przez wytwórcę do wykonywania tych czynności, zgodnie z wymogami producenta sprzętu medycznego oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych” na : „Wykonawca musi posiadać System Zarządzania Jakością zgodny z normą ISO 9001:2015 oraz zobowiązuje się do przedstawienia stosownego certyfikatu w całym okresie realizacji zamówienia na żądanie Zamawiającego”
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
 
Pytanie 6 - Dotyczy: Załącznik nr 2 do Umowy oraz Załącznik 6.1 do SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z:
„ Każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe musi posiadać certyfikat ze szkolenia serwisowego wydany przez producenta lub autoryzowany przez producenta ośrodek szkoleniowy” 
na: „ Wykonawca musi posiadać System Zarządzania Jakością zgodny z normą ISO 9001:2015 oraz zobowiązuje się do przedstawienia stosownego certyfikatu w całym okresie realizacji zamówienia na żądanie Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 7 
Czy Zmawiający wymaga wykonania legalizacji wag w łóżkach z systemem wagowym?

Odpowiedź: Zamawiający w ramach przeglądu technicznego nie wymaga wykonania legalizacji wag w łóżkach z systemem wagowy.



Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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